
■日 時  平成25年6月26日(水)  
     

税 制 改 正 特 別 セ ミ ナ ー 

■会 場：野村證券株式会社 川崎支店 ３Ｆホール 

■参加費：無料 

■定 員：80名（先着順・定員になり次第締切らせていただきます） 

■主 催：野村證券株式会社 

■共 催：川崎商工会議所 理財部会 

■お申込み･お問合わせ先 

     野村證券(株) 川崎支店 

 〒210-8604  

 川崎市川崎区東田町５-２ (川崎市役所前） 

 Tel    044-233-6751㈹  

※参加ご希望のお客様は、お手数ですが、お電話かファックスにて、 
 ご予約いただきますようお願い申し上げます。 

 

【野村證券】ご記入いただきましたお客様の個人情報は、当社の取扱商品の勧誘・販売・運用およびそれらに関するサービス
のご案内を行うための他、当社の利用目的の範囲内で利用させていただきます。なお、当社における個人情報の利用目的の
詳細は、当社ホームページ（http://www.nomura.co.jp/）、店頭ポスター等をご覧ください。 
【川崎商工会議所】申込書等にご記入いただいた情報や頂戴したお名刺は、川崎商工会議所からの各種連絡･情報提供に利
用するほか、参加者名簿として講師に提供する場合があります。 
 

御名前       

御住所       

貴社名   御役職   

TEL          （         ） FAX          （         ） 

野村證券(株)川崎支店 行 
FAX：044-211-1168 

セミナー参加申込書 
※切らずにこのままFAX送信してください。 

申込日：平成25年  月  日 

※本会場には駐車場がございません。 

ご来場の際は公共の交通機関をご利用ください。 

第一部 証券税制大改正を受けて今やること、これから考えるべきこと 
              【講演】10:00～11:30    【受付開始】9:30～ 
 

第二部 相続税・事業承継税制改正を受けて考える、今何をやるべきか 
               【講演】14:00～15:30    【受付開始】13:30～ 
 

   講師  山田ＦＡＳ株式会社 ＷＭ事業部 マネージャー 税理士 萩原 春喜 

 

*本案内に記載のセミナーでは、セミナーでご紹介する商品等の勧誘を行う場合があります。 

*当セミナーは川崎商工会議所で取り組んでいるKCCI企業家カレッジの一環として開催いたします。 

*お申込み頂いたお客様の個人情報は、川崎商工会議所との間で個人情報を共有させていただきます。 

□第一部      □第二部 
ご参加頂く部にチェックをお願いします 


